
Assunta Amendola   Liceo Peano Via Francesco Morandini, 38  (EUR) 
asamend@tin.it 
 
Niccolò Argentieri  Istituto Armellini, Roma 
niccoloargentieri@aliceposta.it 
 
Emanuela Arnao   Liceo Scientifico Malpigli, Roma 
e.arnao@tiscali.it 
 
Massimo Capecchi ITG A. Sani, Latina 
 capecchimassimo@libero.it 
 
Bruna Cavallaro  Liceo Classico Lucrezio Caro, Roma 
b.cavallaro@fastwebnet.it 
 
Adriana Celentano Liceo Scientifico Peano, Roma 
adri.cele@libero.it 
 
Paola Contardi  Liceo Scientifico paritario Vincenzo Pallotti, Roma 
paola_contardi@tele2.it 
 
Antonella Cresti Liceo Scientifico L. Spallanzani di Tivoli, via Rivellese 1 
anto.cresti@tiscali.it 
 
Maria Pia D'Amato Liceo Scientifico Pasteur, Roma 
mariapia.damato@istruzione.it 
 
Mauro De Vita Liceo Scientifico Keplero, Roma 
mauro.de.vita@iol.it 
 
Paolo Francini  Liceo Scientifico Darby – Cisterna di Latina (LT) 
paolo.francini@uniroma1.it 
 
Pina Geraci  Liceo Classico Augusto, via Gela 14,  
pina.geraci@hotmail.it 
 
Alessandro Iannucci Liceo Classico Augusto, via Gela 14,  
alessandro.iannucci@gmail.com 
 
Donatella La Scala  Liceo Classico Vivona, Roma 



donatellalascala@inwind.it 
 
Anna La Torre     Liceo Scientifico Farnesina, Via dei Giuochi Istmici, 46             
annalato@alice.it  
 
Daria Lipizzi  Istituto Comprensivo Via Crivelli, Via Crivelli 24  
darialipizzi@libero.it  
 
Giovanna Mayer  Liceo Scientifico Aristotele, Roma 
gio.mayer@quipo.it 
 
Michela Mero  Liceo Scientifico L. Spallanzani di Tivoli, via Rivellese 
michelamero@virgilio.it   
 
Francesca Nava    IIS  Pacinotti-Archimede, Via Montaione 15 
fran.nava@tiscali.it 
 
Enrico Pietropoli - Liceo Ginnasio Montale- Roma 
enrico.pietropoli@libero.it 
 
Rossana Pilla  Istituto Tecnico Galileo Ferraris, Roma 
rossana.pilla@tin.it 
 
Ida Spagnuolo   Liceo Scientifico Morgagni, via Fonteiana  Roma 
ida.fra@tiscali.it 
 
Flora Spanò Liceo Scientifico Farnesina, Via dei Giuochi Istmici, 46 
floraspano@yahoo.it                  
 
Noemi Stivali Liceo Scientifico Newton viale Manzoni 
stinoe@tiscali.it 
 
Viviana Tarantino Liceo Scientifico Darby – Cisterna di Latina (LT) 
vivianat@tiscalinet.it 
 
Mara Vardaro Liceo Artistico A.Caravillani, Piazza del Risorgimento 46B 
mara.vardaro@fastwebnet.it 
 
Stefano Volpe Liceo Scientifico Gullace, piazza Cavalieri del Lavoro 18, Roma 
s.volpe@tiscalinet.it 



 
Antonella Zanotti  Liceo Scientifico Malpighi, Roma 
antonellazanotti@yahoo.it. 
 
  


